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Clasificacion final|
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Aitor Ibon RAMIREZ
David ARDIONS
Josetxo DUPEROU
Asier MUGARZA

Jon ETXEBERRIA
Ihigo ALBERDI

Jon ARREGI

Andoni MUGARZA
Aitor ROTXA

Asier SAMANIEGO
Joseba MITXELENA
Gorka EIZMENDI
Bruno SCHERER
Rafael DIAZ-PULIDO
Ion Ander LASAGABASTER
Femando ANTON
Marcos COMPAIRE
Egoitz GOROSTIAGA
Xemark IRIONDO
Ismael OTEIZA
Inigo CUESTA

Ihaki ARROJERIA
Ibon ELORDUL

JesUis Maria DE LA FUENTE
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-
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DH»EERCGE

320 ST
Lancer Evo VII
M3

Clio Sport
Clio Sport
Clio Williams
Saxo VTS
Clio Sport
Saxo VTS
E36

Clio Sport
Punto Abarth
Clio Cup
Rallye 2

ZX 16v

Clio Maxi
Delta Integrale
Clio 16v
325i

309 GTi 16v
5 GT Turbo
106 S16

AX GTi

124 - 2000

19A2
1°A
20A
20A2
30A2
30A
40 A
40 A2
50A
1°R
6°A
1°N
50 A2
1°H
20R
19F2
30R
79A
40R
50R
6°R
79R
80R

20H

19Pv6
19Pv5
20PV5
10 pv4
20 Pv4
1°pv3
1°p2
30pv4
20PV2
40 pv4
20P3
3°P3
50 Pv4
1°Pv9
40pv3
30PV5
40 pv5
20PV6
6° Pv4
50 Pv3
70 Pv4
30P2
1°9pv1

20Pv9

00:02:12.896
00:02:14.809
00:02:20.815
00:02:22.926
00:02:31.401
00:02:24.017
00:02:24.508
00:02:30.733
00:02:31.443
00:02:29.970
00:02:28.673
00:02:26.848
00:02:31.257
00:02:30.685
00:02:31.762
00:02:32.699
00:02:32.601
00:02:38.095
00:02:35.171
00:02:32.445
00:02:34.172
00:02:33.395
00:02:28.444

00:02:34.357
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00:02:11.175
00:02:22.421
00:02:18.873
00:02:19.612
00:02:20.380
00:02:23.114
00:02:24.653
00:02:23.485
00:02:24.376
00:02:26.865
00:02:24.409
00:02:24.486
00:02:25.626
00:02:29.460
00:02:28.402
00:02:28.032
00:02:28.794
00:02:30.806
00:02:38.163
00:02:29.171
00:02:29.644
00:02:29.665
00:02:30.433

00:02:30.714

Campeonato Vasco de Turismoe Montafia

00:02:11.176
00:02:12.781
00:02:17.038
00:02:18.340
00:02:27.246
00:02:23.559
00:02:23.458
00:02:23.922
00:00:00.000
00:02:24.394
00:02:25.023
00:02:25.445
00:02:27.139
00:02:27.458
00:02:27.793
00:02:31.143
00:02:30.161
00:02:28.997
00:02:29.149
00:00:00.000
00:02:29.631
00:02:29.642
00:02:30.640

00:02:31.692

00:02:11.175
00:02:12.781
00:02:17.038
00:02:18.340
00:02:20.380
00:02:23.114
00:02:23.458
00:02:23.485
00:02:24.376
00:02:24.394
00:02:24.409
00:02:24.486
00:02:25.626
00:02:27.458
00:02:27.793
00:02:28.032
00:02:28.794
00:02:28.997
00:02:29.149
00:02:29.171
00:02:29.631
00:02:29.642
00:02:30.433

00:02:30.714
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[ L]

25 51 ™% Jes(sIGLESIAS A AX Sport 9°R 20Pvl 00:02:34.204 00:02:30.747 00:02:41.742 00:02:30.747
[ L]

26 53 ™% Joseba FRUTOS N AX Sport 10°R 3°Pvl 00:02:35.518 00:02:31.145 00:02:38.358 00:02:31.145
[ L]

27 54 ™% Jon OLABE Corsa GSi 11°R 40 pyv2 00:02:35.005 00:02:32.804 00:02:31.854 00:02:31.854
[ L]

28 43 ™% Iker MURILLO u 325i 120R 80 Pv4 00:02:36.890 00:02:32.487 00:02:31.987 00:02:31.987
[ L]

29 52 ™% Ifiigo ARTETXE A AX Sport 13°R 40 pv1 00:02:36.211 00:02:34.900 00:02:34.102 00:02:34.102
[ L]

30 40 ™% Asier BESGA u 325iE36 14°R 90 Pv4 00:02:36.997 00:02:34.745 00:02:36.691 00:02:34.745
[ L]

31 34 ™% Aitor GALARRAGA A ZX16v 15°R 6° Pv3 00:00:00.000 00:02:36.125 00:02:34.815 00:02:34.815
[ L]

32 57 ™% Iker BILBAO E 205 Rallye 16°R 50 pvl 00:02:43.233 00:02:41.326 00:02:41.821 00:02:41.326
[ L]

33 42 ™= Julen SANCHEZ 0 325i 170R 100 Pv4 00:00:00.000 00:02:45.692 00:00:00.000 00:02:45.692

Abandonos (2)

N RO O S T Y B BT

™™ Escuderia Lagun Artea Inaki ALBERDI . 911 GT3 Pv6 22 Subida de Carrera No toma la salida
[ )] [ L]
™™= Escuderia Lagun Artea =

15 Aitor LAZKANO @ZZ¥®  Siema Cosworth R PV5  22Subida de Carrera No toma la salida
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